Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru
П Р И К А З № 610
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России

«18» марта 2016 г.                                                               г. Новосибирск

/По командному составу Кадетских Корпусов России /
    По командному составу Кадетских Корпусов системы народного образования России -  П Р И К А З Ы В А Ю:
- в связи с проведением Советом Директоров Кадетских Корпусов системы народного образования России и Педагогическим обществом России очно-заочного III  Всероссийского (с международным участием) Семинара-Совещания  по вопросам кадетского образования в России, поручить организацию и проведение 26 марта 2016-го года в г. Москве    Советнику Председателя Совета Директоров ККР по научно-методической

Работе Его Превосходительству Генерал-Майору КК господину ЛУЦЕНКО Андрею Александровичу, директору МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска «Ново-Николаевскiй Кадетскiй Корпусъ».
Приказ объявить командному составу КК России и соратникам по Кадетскому Делу,  от имени Председателя Совета Директоров КК России.
Председатель Совета Директоров КК  РФ:
Генерал-Лейтенант КК                                                 Н.В.Бордюг